
OBJEDNÁVKA 2301/0397/21 
 

 
 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení:  17.09.2021 

Datum dodání:  

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 
 MU FSS - xxx 
  
  
   

 
 
Vybraný dodavatel se zavazuje při plnění předmětu poptávky zajistit legální zaměstnávání, férové a důstojné 
pracovní podmínky, odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu 
poptávky podílet, snažit se minimalizovat dopad na životní prostředí, respektovat udržitelnost či možnosti 
cirkulární ekonomiky a pokud je to možné a vhodné implementovat nové nebo značně zlepšené produkty, služby nebo 
postupy související s předmětem poptávky a případně dodržovat další požadavky na sociální a environmentální 
odpovědnost a inovace uvedené v obchodních a jiných smluvních podmínkách. Požadavek na výše uvedený závazek 
dodavatele zadavatel odůvodňuje snahou naplnit cíle stanovené ve Strategickém záměru Masarykovy univerzity na 
léta 2021-2028. 
                                                    
Na faktuře uvádějte prosím číslo naší objednávky 
vystavila: xxx 
Tel.: xxx,xxx 
  
 
Množství MJ Název položky Částka 

celkem 
1000 ks     Objednávámeu Vás: bavlněné stahovací batohy 

  
84 700,00 

  doprava 
 
Nákup je realizován v rámci projektu /Výzkumně ověřený inovativní 
model identifikace a rozvoje matematicky nadaných žáků základních 
škol reg. číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_076/0016366.  

1 210,00 

 
 

Celková cena s DPH: 85 910,00 Kč 
 

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou. 
  
                                                       Ing. Pavlína Kadlčková, DiS. 
                                                        tajemnice FSS 
  
Vyřizuje:  xxx 
Vystavila: xxx 
 
Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv. 
Akceptace objednávky: 
 
V Praze,  dne 21.9.2021 
 
 
................................................... 
Razítko a podpis osoby oprávněné za dodavetele 
       

 
 IČO: 00216224  

 DIČ: CZ00216224 

 Masarykova univerzita 

 Fakulta sociálních studií 

 Joštova 218/10 

Brno-město  

602 00 Brno 2 

 
 IČO: 03334686 DIČ: CZ03334686 

SAMIRA Promotion s.r.o. 
 

  
 Petržílkova 2583/15 

Stodůlky 

158 00 Praha 58 

Dodavatel: Objednatel: 


